Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2019  № 96
с. Едрово

О внесении изменений в
постановление от 19.02.2019
№28 «Об утверждении плана
мероприятий  по ремонту
автомобильных дорог общего
пользования населенных пунктов
Едровского сельского поселения
на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 19.02.2019 №28 «Об утверждении плана мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Едровского сельского поселения на 2019 год», следующие изменения:
         1.План мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Едровского сельского поселения на 2019 год утвердить согласно Приложению.
         2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

                          Утверждено
постановлением Администрации
                                                                                                                                                                                        Едровского сельского поселения
                                                                                                                                                                  от 01.08.2019   № 96

План мероприятий по ремонту автомобильных дорог  общего пользования населенных пунктов    Едровского сельского поселения на 2019 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем финансирования
	Площадь ремонта
(кв. м)
	Виды работ
	Сроки

	1
	с.Едрово ул.Сосновая (отрезок дороги к детскому саду протяженностью 0,8 км)
(мероприятие в рамках приоритетного проекта «Дорога к дому»)

	Общий объем-996605 руб.               в том числе:
областной бюджет-945000 руб.
местный бюджет-51605 руб.
	4640

	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси, дресвы и из щебня (засыпка ям)

май-октябрь2019 года

	2.
	Дороги:
 д.Селище ул.Центральная протяженностью 1,123 км; д.Селище от ул.Центральной до д. №24 протяженностью 0,173 км; д.Селище от ул.Центральной до д. №17  протяженностью 0,174 км,
д.Гвоздки (участок дороги) протяженностью 0,61км
д.Афанасово (участок дороги) протяженностью 0,905 км
	Общий объем-1045261,36 руб.               в том числе:
областной бюджет-945000 руб.
местный бюджет-100261,36 руб.
	13229

	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала.
Проведение работ по восстановлению дренажных, защитных и укрепительных устройств в д.Селище
	май-октябрь2019 года

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]